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Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

 

[01.07.2022] 

Drejtuar: [“Xhovan Gjini” person fizik.me NIPT L71806046M, me adresë : Tirane, Rruga 

Dritan Hoxha i, pas Ring Center] 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32773-06-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale pastrimi, kohëzgjatja e kontratës: 20 

dite kalendarike] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

XHOVAN GJINI                               ME NIPT L71806046M 

  

Vlera  1.461.400 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind) lek pa 

TVSH. 

 

I&V COMPANY                                         ME NIPT M01809026H 

Vlera 0 (zero    ) lek pa TVSH. 

 

ATLANTIK                                            ME NIPT K22218003V 

  

Vlera 0 (zero    ) lek pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. I&V COMPANY                                         ME NIPT M01809026H 

arsyet e mëposhtme: 
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OE nuk ka paraqitur mostrat tek AK sipas percaktimeve ne DST. Gjithashtu ne sistemin 

elektronik nuk është ngarkuar asnjë dokumentacion tjetër, (në mungesë edhe formulari I 

vetëdeklarimit dhe as ofertën) por vetëm :  

1) Ekstrakt historik dhe te thjeshtë 

2.ATLANTIK                                            ME NIPT K22218003V 

arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ka paraqitur mostrat tek AK sipas percaktimeve ne DST. Gjithashtu ne sistemin 

elektronik nuk është ngarkuar asnjë dokumentacion tjetër, (në mungesë edhe formulari I 

vetëdeklarimit dhe as ofertën) por vetëm :  

1) Vërtetim Statusi Aktiv  

2) Ekstrakt historik dhe te thjeshtë 

3) Vërtetim pagese dritash lëshuar nga OSHEE  

4) Certifikata te regjistrimit te mjetit.  

5) Pagese e kontributeve sociale - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “XHOVAN GJINI” person fizik. 

me NIPT L71806046M, me adresë : Tirane, Rruga Dritan Hoxha i, pas Ring Center] 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  1.461.400 (nje milion e katerqind e 

gjashtedhjete e nje mije e katerqind) lek pa TVSH.është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Mark Babani 

 

 

 

 


